

استفاده از رسانه های اجتماعی به عنوان یک غیر شهروند در ایالات متحده تهیه شده توسط نساء ابراهیم

مقدمه

همه افراد غیر شهروندی باید بدانند که فعالیت آنلاین آنها توسط مقامات دولتی نظارت می شود و به طور بالقوه می تواند بر وضعیت مهاجرت آنها در ایالات متحده تأثیر بگذارد.

این به چه معناست

همانطور که قبلاً توسط اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا (ACLU) گزارش شده بود، دولت بایدن-هریس برنامه های موجود را با هدف نظارت بر رسانه های اجتماعی مهاجران و سایر فعالیت های آنلاین گسترش داد. اگرچه این برنامه ها توسط سازمان های دولتی در تحقیقات مرتبط با امنیت ملی استفاده می شوند، اما به راحتی می توانند منجر به قضاوت های اشتباه و فرضیات مجرمانه شوند که بسیاری از افراد غیر شهروندی را در معرض خطر قرار می دهند. به ویژه، وزارت امنیت داخلی ایالات متحده (DHS) اطلاعات مربوط به حساب های رسانه های اجتماعی غیر شهروندی را جستجو و جمع آوری می کند، که در سوابق مهاجران آنها قرار می گیرد و ممکن است برای تعیین واجد شرایط بودن آنها برای مزایای مهاجرت با خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده (USCIS) یا دادگاه مهاجرت استفاده شود.

همانطور که در مورد دانشجوی هاروارد نشان داده شد که ویزای وی بر اساس تحقیق در مورد محتوای موجود در پست های رسانه های اجتماعی دوستانش رد شده است، این نظارت آنلاین می تواند عواقب قابل توجهی داشته باشد.

چه قدم هایی باید در این رابطه برداشت

با توجه به وجود این برنامه های نظارتی، همه افراد غیر شهروند باید از محتوای موجود در حساب های رسانه های اجتماعی خود آگاه باشند. این نه تنها به این معنی است که آنها باید مراقب پست های خود باشند، بلکه باید مراقب پست ها، توییت ها و سایر محتوایی که دوست دارند، دوباره توییت می کنند، دوباره پست می کنند یا با آنها در تعامل هستند نیز باشند. این امر به ویژه برای هر حساب عمومی که آنها به صورت آنلاین با آنها در تعامل هستند مهم است.

چند نکته کلیدی که باید به خاطر بسپارید:

- تمام حساب های رسانه های اجتماعی را خصوصی نگه دارید. *توجه داشته باشید، این ممکن است به طور کامل از دسترسی جلوگیری نکند، زیرا برخی از پلتفرم های رسانه های اجتماعی با ارائه دسترسی به حساب های کاربری خصوصی در صورتی که مثلاً حکمی صادر شده باشد، با سازمان های مجری قانون همکاری می کنند.



- مراقب آنچه که به صورت آنلاین پست می کنید یا از طریق حساب های رسانه های اجتماعی خود با آن در تعامل هستید باشید. به این فکر کنید که آیا می توان پست های شما را به گونه ای مشاهده کرد که نشان دهد شما درگیر فعالیت های مجرمانه هستید یا هرگونه ارتباط منفی دیگری را ارائه می دهید.
- از هر صفحه عمومی یا حسابی که با آنها تعامل دارید و ممکن است برای مقامات دولتی که شما را به صورت آنلاین جستجو می کنند قابل مشاهده باشد، آگاه باشید.
- درخواست دوستی از افرادی که نمی شناسید را نپذیرید.
- تصاویر اسناد مربوط به مهاجرت خود را به صورت آنلاین ارسال نکنید. این اسناد اغلب حاوی اطلاعات قابل شناسایی شخصی هستند که باید محافظت شوند.

به عنوان یک غیر شهروند، مهم است که نحوه استفاده از رسانه های اجتماعی خود را در نظر بگیرید تا از هرگونه خطری برای وضعیت مهاجرت خود در ایالات متحده جلوگیری کنید.